un identificativo catastale al catasto fabbricati sia alla villa al piano terra che 

ai depositi del piano seminterrato. A seguito di pratica DOCFA le planimetrie 

catastali delle unità immobiliare sono conformi alla situazione attuale.  

PREZZO BASE: € 995.637,87 (Euro 

Novecentonovantacinquemilaseicentotrentasette/87);   

OFFERTA MINIMA: € 746.728,40 (Euro 

Settecentoquarantaseimilasettecentoventotto/40)  

RILANCIO MINIMO € 15.000,00 (Euro Quindicimila/00).     

OFFERTE DI ACQUISTO 

1) Chiunque, eccetto il debitore e tutti i soggetti per legge non ammessi alla 

vendita, potrà formulare offerta di acquisto esclusivamente in via telematica, 

tramite il modulo web “Offerta Telematica” del Ministero della Giustizia a